ПАСПОРТ
Указатель уровня
жидкости
1. Наименование и артикул изделий.
Наименование Артикул
Указатель уровня жидкости BT200302-12 BT200302-12

Артикул D d H H1 d1
BT200302-12 22 12 15 10 20
BT200302-16 27 16 15 10 25
BT200302-20 34 20 16 13 32
BT200302-40 58 40 18 13 55
Рисунок 3 — Габаритные размеры указателя уровня жидкости BT200305.
Артикул d D H
BT200305-16 M16x1.5 22 16
BT200305-20 M20x1.5 27 17
BT200305-27 M27x1.5 34 18
BT200305-33 M33x1.5 41 19
BT200305-42 M42x1.5 52 24
Рисунок 4 — Габаритные размеры указателя уровня жидкости HL23060.
Артикул L* H* H1* h* (толщина) N*
HL23060-87 87 50 28
20 33
HL23060-117 117 80 58
HL23060-137 137 100 78
HL23060-197 197 160 138
HL23060-237 237 200 178
Рисунок 5 — Габаритные размеры указателя уровня жидкости HL23070.
Артикул L H L1 h N
HL23070-80 80 50 30 15 2
HL23070-130 130 100 60 30 2
HL23070-190 190 160 120 30 2
*Справочные размеры.
Рисунок 6 — Габаритные размеры указателя уровня жидкости HL23080.
Артикул L В I A d L1 Толщина
HL23080-66 66 29.5 26 22 3.5 30 7
HL23080-97 97 31 72 22.5 3.5 63 7
4.3 Характеристики.
Артикул BT200302 BT200305 HL23060 HL23070 HL23080
Материал
изделия